Eodem die dominus Grimerinus de Pergamo dedit mihi Iohan-
ni, notario infrascripto, contra articulos dicti magistri Guillelmi, 
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in absentia dicti domini cardinalis, quasdam rationes in scriptis, 
quarum tenor inferius describetur.

Die iovis quinta dicti mensis aprilis, Guillelmus, portarius et 
nuntius dicti domini cardinalis, retulit se hodie citasse, de man-
dato eiusdem domini cardinalis, ad instantiam magistri Guillelmi 
praefati, magistrum Petrum de Lande et procuratorem praedictum, 
personaliter inventum, ad diem crastinum ad procedendum in dicto 
negotio quantum de iure fuerit. Tenores autem citationis et ratio-
num per dictum magistrum Guillelmum exhibitarum tales sunt:

Mandat reverendus pater dominus Iohannes, miseratione divina 
tituli Sanctorum Marcellini et Petri presbiter cardinalis, negotio 
et partibus infrascriptis a domino papa datus auditor, citari pe-
remptorie in audientia publica omnes quorum interest vel qui sua 
credunt interesse, ut die mercurii proxime in octo dies sequentes, 
si ipsa octava dies iuridica fuerit, alioquin sequenti die iuridica, 
hora vesperarum, ipsi per se vel per procuratores legitimos com-
pareant cora ipso domino cardinali ad dicendum et dandum in 
scriptis quidquid dicere et dare voluerit contra articulos datos et 
exhibitos pro parte nobilis viri domini Petri de Fenoleto, militis, 
Elnensis diocesis, in negotio quod vertitur inter ipsum Petrum, ex 
una parte, et inquisitorem haereticae pravitatis in partibus Narbo-
nensibus, et alios quorum interest vel sua credunt interesse, super 
quibusdam processibus factis et habitis, et nullitate sententiae latae 
per fratrem Pontium de Poieto, ordinis Praedicatorum, olim in 
provincia Narbonensi praedicta inquisitorem haereticae pravitatis, 
contra Petrum, quondam vicecomitem de Fenoleto, avum dicti 
nobilis, in qua post mortem dicti Petri eius memoriam dicitur 
condemnasse, et quibusdam aliis articulis, ex altera, et interim 
ipsorum articulorum copiam recipiant, si voluerint, alioquin ad id 
non admittentur ulterius et in dicto negotio procedetur ipsorum 
omnium quorum interest vel qui sua credunt interesse, absentia 
seu contumacia non obstante. 

Datum Laterani die sabbati vigesimo quarto mensis martii, 
pontificatus domini papae (Bonifacii) octavi anno octavo.

Infrascriptas exceptiones dat et exhibet Guillelmus Davini, 
procurator et procuratorio nomine nobilis militis domini Petri de 
Fenoleto, contra quosdam articulos datos per partem adversam.